
Федерация спортивного плавания Хабаровского края
Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»
г. Хабаровск, бассейн ФК «Наутилус», 28-29 марта 2015 г.

Автоматическая электронная система хронометрирования «ALGE TIMING SWIM-2000»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 28.03.2015 г.
место год лет группа клуб город время очки

50 спина мужчины
Абсолютное первенство

1 ТИРОН, Николай 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 40,26 292
2 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 43,61 270

Категория 40-44
1 ТИРОН, Николай 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 40,26 292

Категория 50-54
1 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 43,61 270

50 спина женщины
Абсолютное первенство

1 БОРОВКОВА, Татьяна 1959 56 G Мастер ДВ Комсомольск 53,31 276
2 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 49 E Мастер ДВ Комсомольск 49,8 262

Категория 45-49
1 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 49 E Мастер ДВ Комсомольск 49,8 262

Категория 55-59
1 БОРОВКОВА, Татьяна 1959 56 G Мастер ДВ Комсомольск 53,31 276

50 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 28,37 704
2 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 25,81 658
3 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 26,27 635
4 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 57 G Мастер ДВ Хабаровск 30,16 586
5 ПОЗДНЯКОВ, Роман 1985 30 B Наутилус Хабаровск 26,94 579
6 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 27,57 540
7 КАРАГАЧЕВ, Владимир 1972 43 D лично С. Гавань 29,64 493
8 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 30,44 455
9 КОМАРОВ, Александр 1955 60 H лично 34,03 445

10 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E лично 31,97 420
11 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 31,83 398
12 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 30,68 391
13 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 38,87 336
14 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 35,11 317
15 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 33,71 301
16 БУТКОВ, Александр 1960 55 G лично Комсомольск 38,06 292
17 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 48,2 275
18 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 34,64 272
19 СУШКОВ, Олег 1968 47 E Мастер ДВ Комсомольск 48,25 122

Категория 25-29
1 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 30,68 391

Категория 30-34
1 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 25,81 658
2 ПОЗДНЯКОВ, Роман 1985 30 B Наутилус Хабаровск 26,94 579
3 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 27,57 540
4 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 34,64 272

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 26,27 635
2 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 33,71 301



Категория 40-44
1 КАРАГАЧЕВ, Владимир 1972 43 D лично С. Гавань 29,64 493
2 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 30,44 455
3 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 31,83 398

Категория 45-49
1 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E лично 31,97 420
2 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 35,11 317
3 СУШКОВ, Олег 1968 47 E Мастер ДВ Комсомольск 48,25 122

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 28,37 704
2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 57 G Мастер ДВ Хабаровск 30,16 586
3 БУТКОВ, Александр 1960 55 G лично Комсомольск 38,06 292

Категория 60-64
1 КОМАРОВ, Александр 1955 60 H лично 34,03 445

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 38,87 336

Категория 75-79
1 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 48,2 275

50 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 34 B World class Хабаровск 28,74 713
2 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 31,03 629
3 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 34,8 459
4 МАРЧЕНКО, Ксения 1989 26 A Наутилус Хабаровск 34,55 418
5 КОРЕНЬ, Ольга 1957 58 G Мастер ДВ Комсомольск 48,2 224
6 КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично 1.18,88 69

Категория 25-29
1 МАРЧЕНКО, Ксения 1989 26 A Наутилус Хабаровск 34,55 418

Категория 30-34
1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 34 B World class Хабаровск 28,74 713

Категория 35-39
1 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 34,8 459

Категория 40-44
1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 31,03 629

Категория 55-59
1 КОРЕНЬ, Ольга 1957 58 G Мастер ДВ Комсомольск 48,2 224

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично 1.18,88 69

50 баттерф. мужчины
Абсолютное первенство

1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 24,8 985
2 МИХАЙЛОВ, Вадим 1970 45 E Мастер ДВ Комсомольск 29,31 673
3 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 32,75 582
4 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 31,34 471
5 КУЛИНКОВ, Андрей 1962 53 F Наутилус Хабаровск 36,71 413
6 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 36,03 338
7 КРЮКОВСКИЙ, Игорь 1962 53 F World class Хабаровск 40,74 273
8 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 39,06 243
9 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск DNF

Категория 25-29
1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 24,8 985

Категория 30-34
1 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 31,34 471
2 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 39,06 243

Категория 35-39
1 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск DNF

Категория 40-44
1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 36,03 338



Категория 45-49
1 МИХАЙЛОВ, Вадим 1970 45 E Мастер ДВ Комсомольск 29,31 673

Категория 50-54
1 КУЛИНКОВ, Андрей 1962 53 F Наутилус Хабаровск 36,71 413
2 КРЮКОВСКИЙ, Игорь 1962 53 F World class Хабаровск 40,74 273

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 32,75 582

50 баттерф. Женщины
Абсолютное первенство

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 34 B World class Хабаровск 34,79 521
2 КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично DNF

Категория 30-34
1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 34 B World class Хабаровск 34,79 521

Категория 65-69
КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично DNF

50 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 26 A Тройка Хабаровск 27,55 1046
2 ДОНСКИХ, Сергей 1964 51 F Наутилус Хабаровск 34,07 745
3 ШМИДТ, Евгений 1985 30 B Наутилус Хабаровск 32 667
4 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично 32,04 665
5 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 34,41 586
6 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 35,21 527
7 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 35,99 469
8 КОМАРОВ, Александр 1955 60 H лично 43,61 438
9 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 37,94 421

10 ТИРОН, Николай 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 39,14 398
11 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1990 25 A лично 38,31 389
12 КИРЕЕВ, Александр 1961 54 F Мастер ДВ Комсомольск 44,71 329
13 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 41,63 319
14 ПОНИМАСОВ, Андрей 1989 26 A лично 42,18 292
15 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 47,35 250
16 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 1.03,92 241

Категория 25-29
1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 26 A Тройка Хабаровск 27,55 1046
2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично 32,04 665
3 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1990 25 A лично 38,31 389
4 ПОНИМАСОВ, Андрей 1989 26 A лично 42,18 292

Категория 30-34
1 ШМИДТ, Евгений 1985 30 B Наутилус Хабаровск 32 667
2 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 35,99 469

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 35,21 527
2 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 37,94 421
3 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 41,63 319

Категория 40-44
1 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 34,41 586
2 ТИРОН, Николай 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 39,14 398

Категория 45-49
1 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 47,35 250

Категория 50-54
1 ДОНСКИХ, Сергей 1964 51 F Наутилус Хабаровск 34,07 745
2 КИРЕЕВ, Александр 1961 54 F Мастер ДВ Комсомольск 44,71 329

Категория 60-64
1 КОМАРОВ, Александр 1955 60 H лично 43,61 438

Категория 75-79
1 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 1.03,92 241



50 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 40,24 518
2 СЫСОРОВА, Марина 1957 58 G лично 49,79 449
3 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C World class Хабаровск 44,04 407
4 ШИШЛОНОВА, Елизавета 1983 32 B лично С. Гавань 45,12 368

Категория 30-34
1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 40,24 518
2 ШИШЛОНОВА, Елизавета 1983 32 B лично С. Гавань 45,12 368

Категория 35-39
1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C World class Хабаровск 44,04 407

Категория 55-59
1 СЫСОРОВА, Марина 1957 58 G лично 49,79 449

100 на спине мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 26 A Наутилус Хабаровск 1:06.52 564
2 КРЮКОВСКИЙ, Игорь 1962 53 F World class Хабаровск 1:48.92 176

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 26 A Наутилус Хабаровск 1:06.52 564

Категория 50-54
1 КРЮКОВСКИЙ, Игорь 1962 53 F World class Хабаровск 1:48.92 176

100 на спине женщины
Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 1:29.08 447
Категория 45-49

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 1:29.08 447

100 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 56,57 682
2 ГАГАРИН, Иван 1989 26 A Наутилус Хабаровск 57,29 620
3 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 1:11.14 567
4 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 1:04.37 512
5 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1:07.43 446
6 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 1:09.37 409
7 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 1:15.43 383
8 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1:11.12 364
9 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 1:11.06 325

10 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 1:32.74 282
11 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 1:22.18 266
12 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 2:00.11 206

Категория 25-29
1 ГАГАРИН, Иван 1989 26 A Наутилус Хабаровск 57,29 620
2 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 1:11.06 325

Категория 30-34
1 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 56,57 682

Категория 35-39
1 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1:11.12 364

Категория 40-44
1 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 1:04.37 512
2 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1:07.43 446
3 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 1:09.37 409

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 1:22.18 266

Категория 50-54
1 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 1:15.43 383

Категория 60-64
1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 1:11.14 567



Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 1:32.74 282

Категория 75-79
1 РАКИТИН, Юрий 1939 76 K лично Ю-Сахалинск 2:00.11 206

100 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1:14.52 485
2 КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично 3:00.87 66

Категория 40-44
1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1:14.52 485

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 68 I лично 3:00.87 66

100 комплекс мужчины
Абсолютное первенство

1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 57,97 883
2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично 1:10.50 491
3 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 1:16.18 456
4 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 61 H лично 1:31.74 394
5 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1990 25 A лично 1:18.65 353
6 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1:30.09 276

Категория 25-29
1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 57,97 883
2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично 1:10.50 491
3 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1990 25 A лично 1:18.65 353

Категория 40-44
1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 1:16.18 456
2 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1:30.09 276

Категория 60-64
1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 61 H лично 1:31.74 394

100 комплекс женщины
Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 1:25.41 417
2 КАКУРИНА, Галина 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 1:32.23 399
3 МАРЧЕНКО, Ксения 1989 26 A Марченко Хабаровск 1:28.43 387
4 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 1:33.33 353
5 КОРЕНЬ, Ольга 1957 58 G Мастер ДВ Комсомольск 2:04.15 223

Категория 25-29
1 МАРЧЕНКО, Ксения 1989 26 A Марченко Хабаровск 1:28.43 387

Категория 30-34
1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 1:25.41 417

Категория 35-39
1 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 1:33.33 353

Категория 45-49
1 КАКУРИНА, Галина 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 1:32.23 399

Категория 55-59
1 КОРЕНЬ, Ольга 1957 58 G Мастер ДВ Комсомольск 2:04.15 223

Эстафета 4х50 в/с смешанная
1 Хабаровск -1 120-159 2:02.45 585
2 Комсомольск - 1 160-199 2:14.80 461
3 Комсомольск - 1 160-199 2:47.10 242

День 2 - 29.03.2015 г.
место год лет группа клуб город время очки

100 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ШМИДТ, Евгений 1985 30 B Наутилус Хабаровск 1:13.15 595



2 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 1:16.78 572
3 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 1:22.04 422
4 КАРАГАЧЕВ, Владимир 1972 43 D лично С. Гавань 1:29.15 365
5 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 1:33.35 299

Категория 30-34
1 ШМИДТ, Евгений 1985 30 B Наутилус Хабаровск 1:13.15 595
2 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 1:22.04 422

Категория 35-39
1 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично 1:33.35 299

Категория 40-44
1 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 1:16.78 572
2 КАРАГАЧЕВ, Владимир 1972 43 D лично С. Гавань 1:29.15 365

100 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 1:28.42 519
2 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C World class Хабаровск 1:36.26 417
3 ШИШЛОНОВА, Елизавета 1983 32 B лично С. Гавань 1:41.73 341
4 БОРОВКОВА, Татьяна 1959 56 G Мастер ДВ Комсомольск 2:01.77 334

Категория 30-34
1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 31 B Наутилус Хабаровск 1:28.42 519
2 ШИШЛОНОВА, Елизавета 1983 32 B лично С. Гавань 1:41.73 341

Категория 35-39
1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C World class Хабаровск 1:36.26 417

Категория 55-59
1 БОРОВКОВА, Татьяна 1959 56 G Мастер ДВ Комсомольск 2:01.77 334

100 баттерф. мужчины
Абсолютное первенство

1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 55,46 908
2 ГАГАРИН, Иван 1989 26 A Наутилус Хабаровск 1:04.70 572
3 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 1:11.76 439
4 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 1:34.59 227
5 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 1:30.25 221
6 КУВШИНОВ, Алексей 1953 62 H лично 2:13.15 118

Категория 25-29
1 ДЕНИСКО, Андрей 1989 26 A Тройка Магадан 55,46 908
2 ГАГАРИН, Иван 1989 26 A Наутилус Хабаровск 1:04.70 572

Категория 30-34
1 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 1:11.76 439
2 ЦВЕТКОВ, Игорь 1982 33 B лично Хабаровск 1:30.25 221

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 1:34.59 227

Категория 60-64
1 КУВШИНОВ, Алексей 1953 62 H лично 2:13.15 118

200 на спине женщины
Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 3:09.73 481
Категория 45-49

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 46 E Мастер ДВ Комсомольск 3:09.73 481

200 комплекс мужчины
Абсолютное первенство

1 ПЕТРУШИН, Егор 1986 29 A World class Хабаровск 2:14.62 752
2 МИХАЙЛОВ, Вадим 1970 45 E Мастер ДВ Комсомольск 2:34.45 623
3 ДУБРОВИН, Олег 1989 26 A Наутилус Хабаровск 2:24.60 607
4 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 2:49.64 436
5 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 31 B лично 2:43.35 430
6 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 61 H лично 3:18.97 430



Категория 25-29
1 ПЕТРУШИН, Егор 1986 29 A World class Хабаровск 2:14.62 752
2 ДУБРОВИН, Олег 1989 26 A Наутилус Хабаровск 2:24.60 607

Категория 30-34
1 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 31 B лично 2:43.35 430

Категория 40-44
1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 2:49.64 436

Категория 45-49
1 МИХАЙЛОВ, Вадим 1970 45 E Мастер ДВ Комсомольск 2:34.45 623

Категория 60-64
1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 61 H лично 3:18.97 430

200 комплекс женщины
Абсолютное первенство

1 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 3:40.04 276
Категория 35-39

1 БАЛАЕВА, Анна 1978 37 C лично Хабаровск 3:40.04 276

200 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 2:11.36 598
2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 2:36.33 593
3 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 2:23.56 505
4 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 2:40.38 425
5 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 2:33.57 413
6 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 2:37.68 381
7 МАКАРЕНКО, Сергей 1967 48 E лично Хабаровск 2:44.36 356
8 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 3:35.36 267
9 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 3:22.56 190

Категория 30-34
1 ПОЛУШИН, Максим 1982 33 B Тройка Владивосток 2:11.36 598

Категория 40-44
1 АКУЛОВ, Денис 1971 44 D Мастер ДВ Владивосток 2:23.56 505
2 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Владивосток 2:33.57 413
3 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 2:37.68 381

Категория 45-49
1 МАКАРЕНКО, Сергей 1967 48 E лично Хабаровск 2:44.36 356
2 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично 3:22.56 190

Категория 50-54
1 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 2:40.38 425

Категория 60-64
1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 2:36.33 593

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 68 I Мастер ДВ Комсомольск 3:35.36 267

200 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 35 C лично 3:04.85 318
Категория 35-39

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 35 C лично 3:04.85 318

200 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 31 B лично 2:58.73 435
2 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 3:07.74 379
3 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 3:33.99 369

Категория 30-34
1 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 31 B лично 2:58.73 435
2 КИМ, Андрей 1981 34 B Наутилус Хабаровск 3:07.74 379

Категория 50-54



1 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 1965 50 F Мастер ДВ Владивосток 3:33.99 369

Главный судья соревнований - Бережанский М.В. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


